
UCHWAŁA NR 10/2024 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r.
w sprawie zmiany kalendarza czynności wyborczych

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 2 w zw. § 12 ust. 2 Ordynacji wyborczej, stanowiącej załącznik nr 

4 do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia statutu Uniwersytetu Szczecińskiego Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co 

następuje:

§1

W uchwale nr 3/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 23 

stycznia 2024 r. § 1 pkt 7 otrzymuje następujące brzmienie: „7) w dniu 21 marca 2024 r. - 

wyrażenie opinii przez Senat w stosunku do zgłoszonych kandydatów na Rektora;”.

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


